

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynku niemieszkalnego
ADRES INWESTYCJI : ul.Nehringa 55, działka 11/5, 71-836 Szczecin,
INWESTOR : Gmina Miasto Szczecin - Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin, ul.Mariacka 25

DATA OPRACOWANIA : 2019-11-12

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-11-12

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		roboty rozbiórkowe			
1 d.1	KNR 4-01 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni po- nad 2 m2 - bram garażowa 2,35*2,00	m ² m ²	4,7	
				RAZEM	4,7
2 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	1	
				RAZEM	1
3 d.1	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 3,10*7,50	m ² m ²	23,25	
				RAZEM	23,25
4 d.1	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk poz.3	m ² m ²	23,25	
				RAZEM	23,25
5 d.1	KNR 4-04 0406-05	Rozebranie belek stropowych 7,50+3,0	m m	10,50	
				RAZEM	10,50
6 d.1	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kon- dygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 0,25*(2,25+0,30)*(7,50*2+1,48*2+5,75*2+4,54*2+1,92+2,83+7,50*2)	m ³ m ³	37,160	
				RAZEM	37,160
7 d.1	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 - podłoża + kanał 105,15*0,08+2,83*4,0*0,10+0,25*0,30*(0,90+5,50)*2	m ³ m ³	10,504	
				RAZEM	10,504
8 d.1	KNR 2-21 0101-01	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy (105,15+2,83*4)*0,20	m ³ m ³	23,294	
				RAZEM	23,294
9 d.1	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wy- ładunku samochodem samowyladowczym na odległość 17 km - gruz mieszany z kosztami składowania (poz.1+8)*0,08 poz.4*0,012 poz.5*0,08 poz.6 poz.7 poz.8	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	1,016 0,279 0,840 37,160 10,504 23,294	
				RAZEM	73,093
10 d.1	KNR-W 4- 01 0109- 05 0109- 08 anal.	Przywóz piasku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km (grunt kat. I-II) poz.8/2	m ³ m ³	11,647	
				RAZEM	11,647
11 d.1	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III poz.8/0,2	m ² m ²	116,47	
				RAZEM	116,47
12 d.1	KNR-W 4- 01 0109- 05 0109- 08 anal.	Przywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km (grunt kat. I-II) poz.11*0,05	m ³ m ³	5,824	
				RAZEM	5,824
13 d.1	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim poz.12	m ³ m ³	5,824	
				RAZEM	5,824
14 d.1	KNR 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa 1,50*(7,50+13,20)	m ² m ²	31,05	
				RAZEM	31,05
2		Utylizacja papy			
15 d.2		Utylizacja papy 4 warstwy (poz.3)*5*4	kg kg	465,00	
				RAZEM	465,00
16 d.2		Koszty transportu 17	km km	17	
				RAZEM	17

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
3		Dokumentacja geodezyjna powykonawcza (w formie SIP GEO-INFO 7) wraz ze zgłoszeniem zdjęcia obiektu z ewidencji gruntów i budynków			
17 d.3		wykonanie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej	kpl.		
		1	kpl.	1	
				RAZEM	1